
彰化縣田中鎮公所

歲入累計表
中華民國109年1月1日至109年8月31日 頁數：第1頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

196,911,000 9,607,428

- 121,121,726

6,394,000 826,167

- 2,443,452

5,876,000 747,367

- 766,131

518,000 78,800

- 1,677,321

16,139,000 16,414

- 801,053

16,139,000 16,414

- 801,053

27,385,000 60,597

- 28,231,547

27,385,000 60,597

- 28,231,547

5,050,000 353,360

- 3,590,752

5,050,000 353,360

- 3,590,752

1,500,000 102,890

- 976,175

1,500,000 102,890

- 976,175

140,443,000 8,248,000

- 85,078,747

140,443,000 8,248,000

- 85,078,747

100,000 6,000

- 20,400

- 6,000

- 20,400

- 6,000

- 20,400

100,000 -

- -

-

- 20,400

03 ˉˉ賠償收入 100,000 - -

- - 20,400

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 - -

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 -

7,078,747

04 ˉ罰款及賠償收入 100,000 - - 20,400

- 7,078,747

01 ˉˉˉ普通統籌 140,443,000 78,000,000 -

970,000 - 6,175

17 ˉˉ統籌分配稅 140,443,000 78,000,000

01 ˉˉˉ娛樂稅 1,500,000

780,752

16 ˉˉ娛樂稅 1,500,000 970,000 - 6,175

- 780,752

01 ˉˉˉ契稅 5,050,000 2,810,000 -

27,118,000 - 1,113,547

15 ˉˉ契稅 5,050,000 2,810,000

01 ˉˉˉ房屋稅 27,385,000

711,053

14 ˉˉ房屋稅 27,385,000 27,118,000 - 1,113,547

- 711,053

01 ˉˉˉ地價稅 16,139,000 90,000 -

260,000 - 1,417,321

13 ˉˉ土地稅 16,139,000 90,000

02 ˉˉˉ贈與稅 518,000

783,452

01 ˉˉˉ遺產稅 5,876,000 1,400,000 - -633,869

- 10,473,726

02 ˉˉ遺產及贈與稅 6,394,000 1,660,000 -

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

01 ˉ稅課收入 196,911,000 110,648,000

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數
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彰化縣田中鎮公所

歲入累計表
中華民國109年1月1日至109年8月31日 頁數：第2頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

100,000 -

- -

6,310,000 369,403

- 4,001,065

400,000 28,013

- 241,365

300,000 25,313

- 191,765

100,000 2,700

- 49,600

5,910,000 341,390

- 3,759,700

10,000 370

- 1,697

5,600,000 341,020

- 3,414,313

300,000 -

- 343,690

600,000 35,390

- 409,765

600,000 35,390

- 409,765

100,000 15,939

- 238,150

500,000 19,451

- 171,615

124,533,000 876,980

- 52,881,044

124,533,000 876,980

- 52,881,044

19,002,000 792,880

- 9,894,458

105,531,000 84,100

- 42,986,586

11,452,000 292,449

- 4,147,705

4,215,000 - -67,29512 ˉ其他收入 11,452,000

1,994,458

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 105,531,000 26,000,000 - 16,986,586

- 18,981,044

01 ˉˉˉ一般性補助收入 19,002,000 7,900,000 -

33,900,000 - 18,981,044

01 ˉˉ上級政府補助收入 124,533,000 33,900,000

09 ˉ補助及協助收入 124,533,000

188,150

03 ˉˉˉ租金收入 500,000 160,000 - 11,615

- 199,765

01 ˉˉˉ利息收入 100,000 50,000 -

210,000 - 199,765

01 ˉˉ財產孳息 600,000 210,000

07 ˉ財產收入 600,000

434,313

08 ˉˉˉ道路使用費 300,000 205,000 - 138,690

- -4,303

06 ˉˉˉ場地設施使用費 5,600,000 2,980,000 -

3,191,000 - 568,700

03 ˉˉˉ資料使用費 10,000 6,000

03 ˉˉ使用規費收入 5,910,000

81,765

05 ˉˉˉ許可費 100,000 60,000 - -10,400

- 71,365

02 ˉˉˉ證照費 300,000 110,000 -

3,361,000 - 640,065

01 ˉˉ行政規費收入 400,000 170,000

05 ˉ規費收入 6,310,000

02 ˉˉˉ賠償求償收入 100,000 - - -
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彰化縣田中鎮公所

歲入累計表
中華民國109年1月1日至109年8月31日 頁數：第3頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

11,452,000 292,449

- 4,147,705

3,500,000 32,600

- 2,310,308

7,952,000 259,849

- 1,837,397

339,906,000 11,187,650

- 182,581,705

339,906,000 11,187,650

- 182,581,705

- 30,247,705

152,334,000 - 30,247,705

總計 339,906,000 152,334,000

經常門合計 339,906,000

70,308

10 ˉˉˉ其他雜項收入 7,952,000 1,975,000 - -137,603

- -67,295

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 3,500,000 2,240,000 -

02 ˉˉ雜項收入 11,452,000 4,215,000
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